
51775 

О внесении изменений в 
постановление администрации 
Александровского муниципаль-
ного округа от 07 июня 2021 г.  
№ 72 

В соответствии с постановлением Правительства РФ от 28 января 2006 г. 

№ 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым 

помещением, жилого помещения непригодным для проживания, 

многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, 

садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом», в связи с 

кадровыми изменениями, 

администрация Александровского муниципального округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в постановление администрации Александровского 

муниципального округа от 07.06.2021 № 72 «О создании межведомственной 

комиссии для оценки и обследования помещения в целях признания его жилым 

помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания 

граждан, а также многоквартирного дома в целях признания его аварийным  

и подлежащим сносу или реконструкции» (далее – Комиссия), утвердив  

прилагаемый состав Комиссии в новой редакции. 

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте  

Александровского муниципального округа aleksraion.ru. 

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 

Глава муниципального округа – 
глава администрации Александровского 
муниципального округа                                                                          О.Э. Лаврова 

 

 

 

 

 

 

  

  

 

335 28.03.2022 



51775 

УТВЕРЖДЕН 
постановлению  
администрации 
Александровского 
муниципального округа 
от 28.03.2022.№  335 

 
 

СОСТАВ 
 комиссии для оценки и обследования помещения в целях признания его жилым  

помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания граждан, 
а также многоквартирного дома в целях признания его аварийным и подлежащим  

сносу или реконструкции 

 

 
 
 
 

Председатель комиссии: 

 

Половникова  

Наталья Вячеславовна 

 

 

 

- заместитель главы администрации округа  

по градостроительству – начальник управления  

имущественных и земельных отношений 

Члены комиссии:  

 

Загитова  

Елена Александровна 

 

 

- начальник отдела по жилищным отношениям 

 

Коротаев 

Андрей Николаевич 

 

 

 

- начальник отдела имущественных отношений  

Сабирзянова 

Валентина Ксенофонтовна 

 

- начальник отдела жилищно-коммунального  

хозяйства 

Самойлик 

Анастасия Валерьевна 

 

- главный специалист отдела по жилищным  

отношениям 

 

Представители: - территориального структурного подразделения 

администрации округа (при наличии), на террито-

рии которого находится объект оценки и обследо-

вания 

 

 - Инспекция государственного жилищного надзора 

Пермского края (по согласованию) 

  

- Восточный филиал Роспотребнадзора  

по Пермскому краю в г. Чусовой (по согласова-

нию) 

  

- ФГКУ «27 отряд федеральной противопожарной 

службы по Пермскому краю» (г. Чусовой)  

(по согласованию) 


